貝塚市立第三中学校

事務担当：横田・松井

電話：072－446-1151

令和 4 年 3 月 23 日

3 年生 保護者 様

貝塚市立第三中学校長 荒木 規夫

学校納入金精算額の変更について（お詫び）

早春の候、ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます

さて、3 月 10 日（木）に会計報告を配付させていただきましたが、進路用証明写真代の

400 円が含まれておらず、返金額に誤りが生じてしまいした。誠に申し訳ありません。

つきましては、3 月 23 日（水）振込予定で報告させていただいた金額から 400 円を差し

引いた金額を振り込ませていただきます。

また、3 年 6 組につきましては、2/5（土）～2/7（月）に学級閉鎖となった際の返金 300

円（2 月 7 日分の給食費）が含まれておりませんでしたので、合算した金額を振り込ませて

いただきます。

なお、ゆうちょ口座をご利用の方につきましては、返金額から振込手数料 66 円を差し引

いた金額の振込となりますので、ご了解ください。

 ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、よろしくお願い申し上げます。

 その他ご不明な点がありましたら、お手数ですが、担当までご連絡いただきますようお願

い申し上げます。